
POTVRZENÍ O VÝŠI PŘÍJMU
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
Potvrzujeme tímto, že náš zaměstnanec pan/paní:

Klient prohlašuje, že výše uvedené údaje jsou úplné a pravdivé.
Klientovi automaticky nevzniká nárok na uzavření smlouvy ani na změnu výše úvěrového rámce. Nejedná se o veřejný příslib.

Níže podepsaný klient souhlasí se zpracováním jeho výše uvedených údajů včetně rodného čísla společností Home Credit a.  s. v souladu se zákonem 
č. 101/2000 Sb., v platném znění a v souladu s uzavřenou úvěrovou smlouvou. Poskytnutí osobních údajů je dobrovolné, klient má právo přístupu 
k osobním údajům a další práva dle § 11 a 21 zákona č. 101/2000 Sb., v platném znění.

 18. DATUM

 20. DATUM

 21. PODPIS KLIENTA 

 19. RAZÍTKO A PODPIS ZÁSTUPCE ZAMĚSTNAVATELE

5. PSČ

10. PSČ

Kč

Kč

Kč

Kč

 1. PŘÍJMENÍ A JMÉNO

 2. RODNÉ ČÍSLO

 3. TRVALÉ BYDLIŠTĚ – ULICE, ČÍSLO

 4. MĚSTO

 6. PRŮMĚRNÝ ČISTÝ MĚSÍČNÍ PŘÍJEM ZA POSLEDNÍ 3 MĚSÍCE BEZ PŘÍDAVKŮ NA DĚTI

ÚDAJE O ZAMĚSTNAVATELI: 7. NÁZEV ZAMĚSTNAVATELE

 8. SÍDLO ZAMĚSTNAVATELE – ULICE, ČÍSLO

 9. MĚSTO

 11. IČO

 12. U ZAMĚSTNAVATELE ZAMĚSTNÁN OD (měsíc, rok)

 13. JE ZAMĚSTNÁN JAKO

 14. PRACOVNÍ POMĚR JE SJEDNÁN NA DOBU   URČITOU   NEURČITOU

 15. UKONČENÍ PRACOVNÍHO POMĚRU KE DNI

 16. JMÉNO A FUNKCE ZÁSTUPCE ZAMĚSTNAVATELE, KTERÝ POTVRZENÍ VYSTAVIL + TELEFON

 17. KROMĚ ZÁKONNÝCH SRÁŽEK SE PROVÁDĚJÍ U MZDY/PLATU TYTO DALŠÍ SRÁŽKY

 a) splátky za poskytnutí půjčky

 b) srážky na základě soudního rozhodnutí

 c) jiné srážky

není ve zkušební době a není s ním vedeno řízení o ukončení pracovního poměru.

V případě dotazů nás můžete kontaktovat na čísle uvedeném v záhlaví formuláře.

Home Credit a. s., Nové sady 996/25, 602 00 Brno, IČ: 26978636, zapsaná v oddíle B, vložka 4401 OR vedeného Krajským soudem v Brně www.SpravceFinanci.cz

Linka Home Credit a Premia:

542 100 100
Linka Home Credit a Premia:

542 100 100
Zákaznická linka Extra karty:

542 100 300
Zákaznická linka Tesco Finančních služeb:

542 100 200


	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	R6: Off
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 
	20: 
	21: 


